

โครงการก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1 (1)	งานขุดรื้อดินเดิม งานดินขุด	69.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	7,728	7,728.00	
รวมราคา 1 งานขุดรื้อดินเดิม								7,728.00	
2	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
2.1	งานโครงสร้าง								
(1)	งานเจาะสำรวจดิน	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000	15,000.00	
(2)	งานเสาเข็มเจาะ คสล.ขนาด Dia. 0.35 x 21.00 ม.	2.00	ต้น	18,000.00	36,000	-	-	36,000.00	
(3)	งานเสาเข็มเจาะ คสล.ขนาด Dia. 0.40 x 21.00 ม.	12.00	ต้น	22,000.00	264,000	-	-	264,000.00	
(4)	งานค่าสกัดหัวเสาเข็มเจาะ ศก. 0.35 ม.	2.00	ต้น	-	-	350.00	700	700.00	
(5)	งานค่าสกัดหัวเสาเข็มเจาะ ศก. 0.40 ม.	12.00	ต้น	-	-	400.00	4,800	4,800.00	
(6)	งานค่าทดสอบเสาเข็ม วิธี Seismic test	14.00	ต้น	-	-	300.00	4,200	4,200.00	
(7)	งานค่าทดสอบเสาเข็ม วิธี Dynamic Load test	1.00	ต้น	-	-	25,000.00	25,000	25,000.00	
(8)	งานดินขุดฐานรากและถมคัน	37.80	ลบ.ม.	-	-	142.00	5,368	5,367.60	
(9)	งานทรายหยาบรองใต้ฐานราก เพื่อ 25 %	1.02	ลบ.ม.	508.33	518	104.00	106	624.58	คิ่วหลวม
(10)	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.43	ลบ.ม.	1,654.10	711	426.00	183	894.44	
(11)	งานคอนกรีตผสมเสร็จ f_c' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	21.45	ลบ.ม.	2,420.60	51,924	419.00	8,988	60,912.26	

พิธีกร

สัญญา

โครงการก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(12)	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบทั่วไป คัด 80%	141.44	ตร.ม.	772.98	109,330	-	-	109,330.29	
	- ไม้คร่าว	42.43	ลบ.ฟ.	676.40	28,701	-	-	28,701.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	176.80	ตร.ม.	-	-	139.00	24,575	24,575.20	
	- ตะปู	44.20	กก.	25.58	1,131	-	-	1,130.84	
(13)	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.SR 24	180.60	กก.	21.95	3,964	4.40	795	4,758.81	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.SR 24	214.00	กก.	21.20	4,537	4.40	942	5,478.40	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.SD 40	-	กก.	20.70	-	3.60	-	-	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.SD 40	2,368.74	กก.	20.50	48,559	3.60	8,527	57,086.63	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม.SD 40	290.41	กก.	20.50	5,953	3.10	900	6,853.68	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.SD 40	-	กก.	20.50	-	3.10	-	-	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	91.61	กก.	25.83	2,366		-	2,366.35	
2.2	งานพื้น คสล. หนา 0.15 ม. พื้นที่ประมาณ 508 ตร.ม.								
(1)	งานคอนกรีตผสมเสร็จ fc' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	76.20	ลบ.ม.	2,420.60	184,450	419.00	31,928	216,377.52	
(2)	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบทั่วไป คัด 80%	28.99	ตร.ม.	772.98	22,410	-	-	22,410.24	
	- ค่าแรงไม้แบบ	36.24	ตร.ม.	-	-	139.00	5,037	5,037.36	
	- ตะปู	9.06	กก.	25.58	232	-	-	231.80	

กิตติ

นันท

โครงการก่อสร้างอาคารโคมอนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(3)	งานดินเดิมบดอัดแน่น	508.00	ตร.ม.		-	23.34	11,857	11,856.72	
	งานหินคลุกบดอัดแน่น เมื่อ 40% (ใช้เครื่องจักรบดอัด)	76.20	ลบ.ม.	688.80	52,487	86.55	6,595	59,081.67	คิวนั่น
	งานทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น เมื่อ 40% (ใช้เครื่องจักรบดอัด)	25.40	ลบ.ม.	711.66	18,076	45.49	1,155	19,231.66	คิวนั่น
(4)	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.SR 24	5,489.96	กก.	21.20	116,387	4.40	24,156	140,542.87	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	164.70	กก.	25.83	4,254		-	4,254.17	
	- เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.SR 24	339.00	กก.	20.75	7,034	3.10	1,051	8,085.15	
	- เหล็ก TIE BAR DB 12 มม.SD 40	40.72	กก.	20.70	843	3.60	147	989.50	
2.3	งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เสาลเหล็ก H ขนาด 450x300 มม. นน.124 กก./ม.	25,131.20	กก.	34.60	869,540	10.00	251,312	1,120,851.70	
	- คานเหล็ก WF 300 x 200 มม. นน. 56.80 กก./ม.	7,380.45	กก.	39.29	289,978	10.00	73,805	363,782.38	
	- แปเหล็กกล่อง ขนาด 200x100x 4.5 มม.	23,152.19	กก.	23.03	533,175	10.00	231,522	764,696.94	
	- SAG ROD ยึดแปเหล็ก RB 19 มม.	366.00	กก.	20.75	7,595	3.10	1,135	8,729.10	
	- เหล็กฉากยึดแปเหล็ก ขนาด 100X100X10 มม.ยาว 0.10 ม. (นน. 14.90 กก./ม.)	141.00	กก.	23.03	3,247	10.00	1,410	4,657.11	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.40x0.60 ม.หนา 20 มม.	452.00	กก.	33.00	14,916	10.00	4,520	19,436.00	
	- J-BOLT น๊อตยึดแผ่นเหล็ก ศก. 25 มม. ยาว 1.00 ม.	72.00	ชุด	315.00	22,680	95.00	6,840	29,520.00	
	- STIFFENER (เหล็กยึดเสาลเหล็ก) หนา 11 มม.	122.42	กก.	27.69	3,390	10.00	1,224	4,613.83	
	- สังกันสนิม	1,590.00	ตร.ม.	40.00	63,600	35.00	55,650	119,250.00	
	- สีน้ำมัน	1,590.00	ตร.ม.	40.00	63,600	38.00	60,420	124,020.00	
	- งานจุดต่อโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	92.00	จุด	500.00	46,000	-	-	46,000.00	รวมค่าแรง

กษิตกิต

กษิตกิต

โครงการก่อสร้างอาคารโคมอนเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนวิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้น คสล.หนา 0.15 ม. ด้านหน้า พื้นที่ประมาณ 159 ตร.ม.				-		-	-	
(1)	งานคอนกรีตผสมเสร็จ fc' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	23.85	ลบม	2,420.60	57,731	419.00	9,993	67,724.46	
(2)	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบทั่วไป คิด 80%	5.47	ตร.ม.	772.98	4,228	-	-	4,227.89	
	- ค่าแรงไม้แบบ	6.84	ตร.ม.	-	-	139.00	950	950.34	
	- ตะปู	1.71	กก.	25.58	44	-	-	43.73	
(3)	งานดินเดิมบดอัดแน่น	159.00	ตร.ม.		-	14.03	2,231	2,230.77	
	งานหินคลุกบดอัดแน่น ผีเสื้อ 40% (ใช้เครื่องจักรบดอัด)	23.85	ลบ.ม.	688.80	16,428	86.55	2,064	18,492.10	คิวนั่น
	งานทรายหยาบชุ่มน้ำบดอัดแน่น ผีเสื้อ 40% (ใช้เครื่องจักรบดอัด)	7.95	ลบ.ม.	711.66	5,658	45.49	362	6,019.36	คิวนั่น
(4)	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.SR 24	1,358.90	กก.	21.20	28,809	4.40	5,979	34,787.84	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	40.77	กก.	25.83	1,053		-	1,053.01	
	- เหล็ก TIE BAR DB 12 มม.SD 40	12.74	กก.	20.70	264	3.60	46	309.58	
	- เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.SR 24	106.10	กก.	20.75	2,202	3.10	329	2,530.49	
2.5	งานโครงหลังคาเหล็กดัดหลัง				-		-	-	
	- คานเหล็ก H ขนาด 400x200 มม. นน.66 กก./ม.	956.34	กก.	34.60	33,089	10.00	9,563	42,652.76	
	- แปเหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม. (7.01 กก./ม.)	469.23	กก.	40.08	18,805	10.00	4,692	23,497.50	
	- เหล็ก WF 200 x 100 มม. (21.30 กก./ม.)	1,247.07	กก.	39.59	49,372	10.00	12,471	61,842.32	
รวมราคา 2 งานวิศวกรรมโครงสร้าง								4,017,797.96	

กฤษณ์

กฤษณ์

โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
(1)	หลังคา Metel Sheet ความหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวน PU หนา 1 นิ้ว	548.00	ตร.ม.	640.00	350,720	70.00	38,360	389,080.00	
(2)	หลังคาแผ่นโปรงแสง ลอนเมทัลชีท แบบป้องกันความร้อน (มอก. 612-2549)	70.00	ตร.ม.	750.00	52,500	70.00	4,900	57,400.00	
(3)	ครอบข้าง Flashing	82.00	เมตร	260.00	21,320	50.00	4,100	25,420.00	
(4)	รางระบายน้ำสแตนเลส	93.00	เมตร	1,200.00	111,600	-	-	111,600.00	
(5)	หลังคา อะคริลิคแบบซุ่น สีขาว หนา 6 มม.	50.00	ตร.ม.	1,400.00	70,000	70.00	3,500	73,500.00	
รวมราคา 3 งานหลังคา								657,000.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
(1)	ฝ้าเพดาน แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์เรียบเซาะร่อง	548.00	ตร.ม.	359.00	196,732	89.00	48,772	245,504.00	
รวมราคา 4 งานฝ้าเพดาน								245,504.00	
5	งานพื้นและงานฉาบผิว								
(1)	พื้นกระเบื้องหินขัด 50x50cm หนา 30มม.	532.00	ตร.ม.	747.59	397,717	183.00	97,356	495,072.82	
(2)	พื้นหินล้าง พร้อมฝังเส้น สแตนเลส	128.00	ตร.ม.	451.00	57,728	99.00	12,672	70,400.00	
รวมราคา 5 งานพื้นและงานฉาบผิว								565,472.82	

กสิกร

กสิกร

โครงการก่อสร้างอาคารโคมอนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานไฟฟ้า								
6.1	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
(1)	- LOAD CENTER 24 CIRCUIT BAR 100A	1.00	Set	13,100.00	13,100	1,200.00	1,200	14,300.00	
(2)	- MCCB 40AT 3P IC 25kA	1.00	Set	4,900.00	4,900	-	-	4,900.00	
(3)	- RCBO 16AT 1P IC 6kA (30mA)	1.00	Set	2,640.00	2,640	-	-	2,640.00	
(4)	- MCB 20AT 1P IC6kA	2.00	Set	259.00	518	-	-	518.00	
(5)	- MCB 16AT 1P IC6kA	9.00	Set	259.00	2,331	-	-	2,331.00	
6.2	รางเดินสาย และท่อร้อยสายไฟ								
(1)	- IMC 1" (25 mm.)	69.00	m	118.00	8,142	32.00	2,208	10,350.00	
(2)	- EMT 1/2" (15 mm.)	478.00	m	31.00	14,818	22.00	10,516	25,334.00	
(3)	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	4,592	4,592	1,377	1,377	5,969.00	
6.3	สายไฟฟ้า				-		-	-	
(1)	- IEC 01 10 Sq.mm.	276.00	m	49.00	13,524	16.00	4,416	17,940.00	
(2)	- IEC 01 4 Sq.mm.	228.00	m	13.00	2,964	10.00	2,280	5,244.00	
(3)	- IEC 01 2.5 Sq.mm.	1,627.00	m	9.00	14,643	7.00	11,389	26,032.00	
(4)	- ACCESSORIES	1.00	Lot	3,113	3,113	933	933	4,046.00	
6.4	ดวงโคมและอุปกรณ์								
(1)	- โคมไฟฉุกเฉิน 2x9 วัตต์ หลอด LED พร้อมแบตเตอรี่ ใช้งานได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง	6.00	Set	2,300.00	13,800	200.00	1,200	15,000.00	

กวีรัตน์

กวีรัตน์

โครงการก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(2)	- ดวงโคม DOWNLIGHT แบบติดลอย หลอด PAR LED ขั้ว E27 ขนาดไม่น้อยกว่า 15W ให้แสงแบบ COOL WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,800 ลูเมน อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 20,000 ชั่วโมง	10.00	Set	1,500.00	15,000	115.00	1,150	16,150.00	
(3)	- ดวงโคม FLOOD LIGHT ชนิด LED ขนาด 70W ให้แสงแบบ WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 8,000 ลูเมน Housing Die-cast aluminium Finishing Powder coated in black LED Lifetime 50,000 hrs.	12.00	Set	7,500.00	90,000	250.00	3,000	93,000.00	
(4)	- ดวงโคม FLOOD LIGHT ชนิด LED ขนาด 00W ให้แสงแบบ WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 12,000 ลูเมน Housing Die-cast aluminium Finishing Powder coated in black LED Lifetime 50,000 hrs.	2.00	Set	9,500.00	19,000	250.00	500	19,500.00	
(5)	- PENDANT LAMP โคมห้อยฝ้าเพดานตกแต่ง (OWNER)	3.00	Set	3,950.00	11,850	650.00	1,950	13,800.00	
6.5	สวิตช์ และเต้ารับไฟฟ้า								
(1)	- ชุดสวิตช์ทางเดียว 3 ช่อง 16A, 250V พร้อมฝาครอบ PVC ติดฝังเรียบผนัง หรือข้างเสาสูงจากพื้น 1.30 เมตร	2.00	Set	135.00	270	85.00	170	440.00	
(2)	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว ขนาด 16A, 250V UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	6.00	Set	112.00	672	90.00	540	1,212.00	
(3)	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ ขนาด 16A, 250V UNIVERSAL TYPE พร้อมขาติน พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	6.00	Set	184.00	1,104	90.00	540	1,644.00	
รวมราคา 6 งานไฟฟ้า								280,350.00	

มิลิโท

นิตยา

โครงการก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนวิเศษ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานประปา-สุขาภิบาล								
(1)	งานซ่อมคืนรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบเดิม (ใช้ฝาเดิม)	27.00	ม.	1,639.00	44,253	-	-	44,253.00	
(2)	ท่อระบายน้ำฝน ขนาด 4"	105.00	ม.	137.50	14,438	100.00	10,500	24,937.50	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	5,775.00	5,775.00	1,732.50	1,733.00	7,508.00	
	ค่าอุปกรณ์ยึดยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	4,331.25	4,331.00	1,299.38	1,299.00	5,630.00	
(3)	ฝาเหล็กหล่อ ขนาด 100x100cm	7.00	ชุด	10,000.00	70,000	-	-	70,000.00	
รวมราคา 7 งานประปา-สุขาภิบาล								152,328.50	
8	งานทาสี								
(1)	งานทาสีฝ้าเพดาน	548.00	ตร.ม.	33.00	18,084	34.00	18,632	36,716.00	
รวมราคา 8 งานทาสี								36,716.00	
9	งานตกแต่งและเบ็ดเตล็ด								
(1)	แผ่นระแนงอลูมิเนียมกันแดด กันฝน แบบ Z	64.00	ตร.ม.	1,655.00	105,920	-	-	105,920.00	(รวมค่าแรงงาน)
(2)	แผ่นระแนงตกแต่ง (หน้าจั่ว, ด้านข้างและคันทวยตกแต่ง รูปแบบศาลากลางหลังเก่า)	130.00	ตร.ม.	4,617.69	600,299	-	-	600,299.34	(รวมค่าแรงงาน)
(3)	ป้ายชื่ออาคาร	1.00	ชุด.	30,000.00	30,000	-	-	30,000.00	
(4)	ราวตกแต่ง	36.00	ม.	3,500.00	126,000	-	-	126,000.00	(รวมค่าแรงงาน)
(5)	ประตูด1	1.00	ชุด.	5,500.00	5,500	-	-	5,500.00	
(6)	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด.	5,000.00	5,000	-	-	5,000.00	
รวมราคา 9 งานตกแต่งและเบ็ดเตล็ด								872,719.34	

กวีรัตน์

กวีรัตน์

โครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ระหว่างอาคารศาลากลางจังหวัดนนทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในศูนย์ราชการจังหวัดนนทบุรี ถนนรัตนธิเบศร์ ตำบลบางกระสอ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

งานประมาณราคา วันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ประมาณราคาโดย นายมนพล ทรงวิวัฒน์ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ ,นางสาวสิรินาถ มะณีณพ พนักงานวิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์ เวทีสำเร็จรูป (Aluminum Stage) พร้อมบันไดทางขึ้น-ลง	1.00	ชุด	415,000.00	415,000	-	-	415,000.00	
2	พัดลมติดเพดานขนาดใหญ่	2.00	ชุด	150,000.00	300,000	5,000.00	10,000	310,000.00	
	รวมราคา							725,000.00	



ทวิวัฒน์



สิรินาถ

